

ПРОТОКОЛ № 12

засідання комісії з питань ліцензування господарської діяльності із заготівлі, переробки, металургійної переробки металобрухту чорних і кольорових металів, визначення рекомендованих обсягів експорту брухту чорних і кольорових металів, брухту легованих чорних металів та розгляду заявок на видачу ліцензій на експорт товарів та розподілу квот, створеної наказом Міністерства економічного розвитку і торгівлі України від 19.04.2013 № 414

м. Київ

27.10.2014

Присутні члени комісії:

- | | |
|-----------------------------------|--|
| Петровський
Юрій Олександрович | - директор департаменту зовнішньоекономічної діяльності Мінекономрозвитку, голова комісії; |
| Перевезенцев
Олексій Юрійович | - директор юридичного департаменту Мінекономрозвитку, заступник голови комісії; |
| Богданов Віктор
Степанович | - заступник директора департаменту – начальник управління регулювання зовнішньоекономічної діяльності департаменту зовнішньоекономічної діяльності; |
| Мазур Валерій
Леонідович | - головний науковий співробітник Фізико-технологічного інституту металів та сплавів НАН, член кореспондент НАН; |
| Деркач
Юрій Васильович | - заступник начальника управління – начальник відділу розвитку гірничо-металургійного комплексу та хімічної промисловості департаменту промислової політики Мінекономрозвитку; |
| Звягінцев
Сергій Борисович | - заступник директора департаменту зовнішньоекономічної діяльності Мінекономрозвитку; |
| Ткачук
Ігор Володимирович | - заступник директора ДП «Укрпромзовнішекспертиза»; |
| Шинкаренко
Павло Семенович | - заступник директора департаменту - начальник управління розвитку галузей промисловості департаменту промислової політики Мінекономрозвитку; |
| Філін Руслан
Миколайович | - заступник директора державного підприємства “Державний інформаційно-аналітичний центр моніторингу зовнішніх товарних ринків”; |

Порядок денний:

1. Розгляд пакетів документів поданих суб'єктами зовнішньоекономічної діяльності для отримання ліцензій на експорт товарів із вмістом легованих чорних металів, кольорових металів та їх сплавів.

- за результатами розгляду матеріалів, комісія рекомендує Мінекономрозвитку з урахуванням вимог наказу Мінекономіки від 09.09.2009 № 991 "Про порядок ліцензування експорту товарів" видати (відмовити у видачі) ліцензій на експорт товарів суб'єктам зовнішньоекономічної діяльності згідно з додатком до протоколу.

2. Окремі пропозиції членів комісії:

Голова комісії

Юрій ПЕТРОВСЬКИЙ

Додаток до протоколу №12 від 27.10.2014 засідання комісії з питань ліцензування господарської діяльності із заготівлі, переробки, металургійної переробки металобрухту чорних і кольорових металів, визначення рекомендованих обсягів експорту брухту чорних і кольорових металів, брухту легованих чорних металів та розгляду заявок на видачу ліцензій на експорт товарів та розподілу квот

№ з/п	Найменування підприємства, ідентифікаційний код	Код продукції за УКТ ЗЕД	Мерна продукція	Назва продукції, призначення, розміри	№ контракту, дата	№ специф. чи додатк. дата	Обсяг (тон)	сума по спец. або дод.	Вартість за 1 тону у вал. контракту	Валюта контракту	вх. №	Рішення комісії	
1	ПАТ "АЗОКМ" (м. Артемівськ, Донецька обл.) 00195452	Profimel s.r.o. (Чехія)	7407211000	CuZn40Pb2(CuW 617N)	Пруток латунний	№13021 від 02.07.2013	спец. №19 від 07.10.2014	1.430	6 048.90	4 230.00	євро	№558 13.10.14	
			7407211000	CuZn40Pb2(CuW 617N)	Пруток латунний	№13021 від 02.07.2013	спец. №19 від 07.10.2014	4.400	18 612.00	4 230.00	євро		
			7407211000	CuZn40Pb2(CuW 617N)	Пруток латунний	№13021 від 02.07.2013	спец. №19 від 07.10.2014	3.850	16 285.50	4 230.00	євро		
			7407211000	CuZn39Pb3	Пруток латунний	№13021 від 02.07.2013	спец. №19 від 07.10.2014	1.100	4 598.00	4 180.00	євро		
			7407211000	CuZn40Pb2	Пруток латунний	№13021 від 02.07.2013	спец. №19 від 07.10.2014	0.550	2 299.00	4 180.00	євро		
			7407211000	CuZn40Pb2	Пруток латунний	№13021 від 02.07.2013	спец. №19 від 07.10.2014	0.550	2 299.00	4 180.00	євро		
			7407211000	CuZn40Pb2	Пруток латунний	№13021 від 02.07.2013	спец. №19 від 07.10.2014	1.100	4 598.00	4 180.00	євро		
			7407211000	CuZn39Pb3	Пруток латунний	№13021 від 02.07.2013	спец. №19 від 07.10.2014	4.400	18 392.00	4 180.00	євро		
			7411211000	CuZn39Pb3	Пруток латунний порожнистий	№13021 від 02.07.2013	спец. №19 від 07.10.2014	1.100	4 972.00	4 520.00	євро		
			7407211000	CuZn40Pb2	Пруток латунний	№13021 від 02.07.2013	спец. №19 від 07.10.2014	2.750	11 495.00	4 180.00	євро		
			7411211000	CuZn37	Труба латунна	№13021 від 02.07.2013	спец. №19 від 07.10.2014	0.330	1 943.70	5 890.00	євро		
			7407211000	CuZn39Pb3	Пруток латунний	№13070 від 17.07.2013	спец. №4 від 01.10.2014	17.000	86 700.00	5 100.00	дол. США		
			7407211000	CuZn39Pb3	Пруток латунний	№13070 від 17.07.2013	спец. №4 від 01.10.2014	6.000	30 600.00	5 100.00	дол. США		
			7407211000	CuZn39Pb3	Пруток латунний	№13070 від 17.07.2013	спец. №4 від 01.10.2014	6.000	30 600.00	5 100.00	дол. США		
7407211000	CuZn39Pb3	Пруток латунний	№13070 від 17.07.2013	спец. №4 від 01.10.2014	4.000	20 400.00	5 100.00	дол. США					
7411211000	DL Saitwa International Petrochemical Services co-SIC (Єгипет)	7411220000	C71500/CuNi30F e1Mn	Труба міцно-нікелева	№13833 від 15.09.2014	спец. 1 від 10.10.2014	14.000	173 494.37	69.00	дол. США	№564 17.10.14		
7411211000	"МАК-М" JSC (Болгарія)	7411211000	ЛВ	Труба латунна	№13808 від 15.05.2014	спец. №2 від 14.10.2014	50.000	380 000.00	7 600.00	дол. США	№565 17.10.14		

2	ТОВ "ТІН ІНПЕКС" (м. Хмельницький), 30190273	KIMZ-USA INC (США)	7601209100	AKSM2	сплав алюмінієвий	№2/09-14E від 19.09.2014	Дод. №1 від 19.09.2014 (спец.)	300 000	670 000.00	1 900.00	Дол. США	№530 23.09.14		
			7601209100	3104	сплав алюмінієвий			300 000	562 000.00	1 940.00	Дол. США			
3	ПАТ "МОТОР СІЧ" (м. Запоріжжя) 14307794	ISRAEL AEROSPACE INDUSTRIES LTD (Ізраїль)	7601209100	AKSM3	сплав алюмінієвий	№ 1/10-14E від 22.10.2014	Дод. №1 від 22.10.2014 (спец.)	550 000	1 083 500.00	1 970.00	Дол. США	№572 від 24.10.2014		
			7419999000	-	вироби з міді			0.00203	9 570.50	-	Дол. США			
			7415290000	-	вироби з міді	№1323/65В- Е02-018-18499 від 09.08.2002	Дод. ут. №2 до Дод. №35 від 01.08.2014		0.000486	6 379.20	-	Дол. США	№522 09.09.14	
			7616999000	-	вироби з алюмінію			0.006694	5 772.16	-	Дол. США			
4	ПРАТ "Свінець" (м. Костянтинівка, Донецька обл.), 30615625	Metalliance LLP	7801999000	ССУД, ССУЗ	сплав свинцево- сурь'янистий	№19/04 від 19.04.2010	Дод. №11 від 01.10.2014	300.00	564 000.00	1880	Дол. США	№ 476 від 17.07.2014		
			7801100000	С1, С2С	свінець			1 000.00	1 950 000.00	1950	Дол. США			
			7801100000	С1, С2С	свінець			2 500.00	4 875 000.00	1950	Дол. США	№ 475 від 17.07.2014		